MpUHAT: YTBepxaato:

Megarornyecknm coBeToM MBAOY «[/C Nol»
MBAQY «[1/C Nel» .B.Kynbmsakosa
npotokon Ne ot N 20

YUEBHbIV MAAH

MyHUUMNaNbHOTO 60AXKETHOro AOLWKO/ILHOINO 06pa3oBaTe/lbHOM0
yupexaeHus
«[eTtckuii cag Neo 1»
MYHULMNabHOro 06pa3oBaHns - rOPOACKOM OKpyr ropog Kacrmos

Ha 2018 - 2019 y4ebOHbI rof

(nAaTnaHeBHas paboyas Hepens)

r.Kacumos



No

/n

Yue6Has Harpyska B rpynnax foLLlKo/IbHOro Bo3pacTa

O6pasoBaTenibHas nporpaMmma MyHULMNANbHOTO GHOMKETHOTO AOLIKOLHOTO

06pa30BaTeNlbHOI0 yupeXxaeHns «[eTckuii cag Nel» MyHULMNANbHOro 06pasoBaHus -

ropoAcKoli OKpyr ropof KacmmoB paspa6oTaHa Ha 0CHOBe «[1prMepHOli 0CHOBHO

obuieobpaszoBaTeIbHON NporpaMmbl AOLWKONLHOI0 06pasoBaHns «OT POXAEHUSA A0
WwKonbl» nof pegakumenn H.E Bepakcbl, T.C. Komaposoit, M.A.BacunbeBoit., M,.

«Mo3anka-CnHtes»,2010r.

OpraHu3oBaHHasi o6pasoBaTe/ibHasi AesiTeNIbHOCTb

Buabl 3aHATUI

1

lNMo3sHaBaTeNbHOe pa3BUTKe:

- (hopMMpoBaHUE LieNIOCTHOM
KapTUHbI MUPa;

- 03HaKOM/IeHWe C MUPOM
npuposbl;

- (hopmmpoBaHue
3/leMeHTapHbIX
MaTeMaTU4ecKmnx
npeacTaBneHNIA.

BCEIO:

PasBunTtue peuu

XYy[0XKecTBeHHO-
3CTETUYECKOE pa3BUTKE:
PucosaHue

Ienka

Annnvkaumsa

PyuHoli Tpya
KOHCTpPYKTMBHO-MOeNbHasnA
LleaTeNIbHOCTb

My3blKa

BCEIO:

dunsnyeckaa KynbTypa:
- (m3nyeckas KynbTypa B
NoMeLLEeHNN;

- (pM3MYecKas KynbTypa Ha
nporynke >

BCEIO:

OBLLEE KO/TMYECTBO
3AHATUNIA:

I mnagwasa
rpynna

1

10

KonuuecTBo 3aHATUIA

]
M/1ajLas
rpynna
05

0,5

1

05
05

10

cpefHaAs
rpynna

0,5
05

1

05
05

10

n*

MoAroTOBY
TeslbHas
rpynna

1

05
0,5
05
05

15



O6pasoBaTenibHasA [esiTeNlbHOCTb B X0A€e PEXXUMHbIX MOMEHTOB BK/IHOYAET B CebA
eXXe[JHEBHOE NPOBEAEHNE YTPEHHEN MMMHACTMKK, 3aKaMBaroLLMX NPoLeayp,

TMIMEHNYECKMX MPOLEAYP, CUTYaTMBHBIX 6ecef, MTeHWNE Xy[A0XKECTBEHHON N1TepaTypsbl,
ANOAKTUYECKMX U CHOXKETHO-PO/IEBLIX UIP, AEXKYPCTBA , MPOry/oK. 4

BoK caMoCTOSITeNbHOW AesiTeNbHOCTY AeTeil BKNOYaeT B cebsi CBOOOAHYHO AESTENbHOCTb
AeTein no nHtepecam. PyHKUMA BOCNUTATENS B 3TOM G/10Ke - €O3AaTb pa3HO06pasHYyHo
NpPeAMETHYHO Cpefly, COOTBETCTBYHLLYHO MHTepecaM peGeHKa 1 ero akTUBHOCTY, 1 UMEHOLLUIA
XapakTrep. o?

B neTHWiA nepunop yuebHble 3aHATMS He NPOBOAATCS. B 3TO Bpems yBenmMumBaeTcs
MPOAO/MKUTENBHOCTb MPOrY/OK, a TakXKe NPOBOASTCA My3blKa/lbHble, CMIOPTUBHbIE 1 MOABMKHbIE
WUrpbl, NPasaHUKKM, 3KCKYPCUM 1 ap.



